Форма заявки на подключение к сетям холодного водоснабжения и водоотведения

	ООО «Коммунально-эксплуатационное предприятие»
Директору Сергею Николаевичу Наумову

Заявление о подключении объекта капитального строительства «____________________________________» по адресу ______________________________
к сетям холодного водоснабжения и водоотведения  ООО «Коммунально-эксплуатационное предприятие»
Прошу выдать условия подключения к сетям холодного водоснабжения и водоотведения.
Далее необходимо указать следующую информацию:
1. Реквизиты заявителя (для юридических лиц — полное наименование организации, дата и номер записи о включении в Единый реестр юридических лиц, для индивидуальных предпринимателей — фамилия имя отчество, дата и номер записи о включении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей, для физических лиц — фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, почтовый адрес, телефон, факс, адрес электронной почты).
2. Местонахождение подключаемого объекта.
3. [bookmark: _GoBack]Технические параметры подключаемого объекта. (Расчетные максимальные часовые и среднечасовые расходы холодной воды и соответствующие им расчетное количество сточных вод; давление и температуру, режимы водопотребления для подключаемого объекта (непрерывный, одно-двухсменный и прочее, расположение узла учета холодной воды, контроль ее качества, требования к  надежности системы холодного водоснабжения и водоотведения подключаемого объекта, допустимые перерывы в подаче холодного водоснабжения, продолжительности, периодам года и прочее, наличие и возможность использования собственных источников холодного водоснабжения, с указанием их мощности и режимов работы).
4. Правовые основания пользования заявителем подключаемым объектом и земельным участком, на котором планируется создание подключаемого объекта, информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта, информация о виде разрешенного использования земельного участка.
5. Номер и дата выдачи технических условий (если они выдавались ранее в соответствии с законодательством и градостроительной деятельности).
6. Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта.
7. Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта.

________________________
               (подпись)
«___»____________2____ г.